DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REAÇÕES DE
DESCARBONILAÇÃO DE ÁCIDOS GRAXOS MEDIADAS POR CATÁLISE METÁLICA
HOMOGÊNEA: UM MÉTODO ALTERNATIVO PARA A PRODUÇÃO DE ALCENOS DE
ORIGEM RENOVÁVEL de autoria de MARIA DO SOCORRO BEZERRA DA SILVA,
JHUDSON GUILHERME LEANDRO DE ARAUJO, JÚLIA CAROLINE CELESTE VIANA
BENTO, LÍVIA NUNES CAVALCANTI, AMANDA DUARTE GONDIM, foi publicado nos
Anais do IV CONEPETRO E VI WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10227

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10227